
御幸橋

広電本社前

京橋川

御幸橋

南千田橋

元安川

● 千田公園 ● ゆめタウン

広島電鉄宇品線

新

現

広電 千田車庫

● 千田小学校

広電タワービル

● 広電ボウル

千
田
通
り

広島営業所移転のご案内

　拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます
平素は格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます
　さて　この度弊社は広島営業所を下記に移転することとなりましたので
ご案内申し上げます
　これを機に　旧に倍しまして社業に励み　皆様のご期待に沿うよう努力いたす
所存でございますので　今後とも一層のご支援ご指導のほどお願い申し上げます
　まずは　略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

オーク設備工業株式会社　西日本事業部

常務取締役事業部長

副事業部長（九州・広島地区）

広島営業所長

広島作業所長

銅 傳 　 肇

石 黒 寛 由

岡 田 耕 一

早 田 勝 治 郎

記

新所在地　   〒730- 0053  広島市中区東千田町二丁目 9 番 57 号

営業開始日　２０２０年１０月１９日 月曜日

TEL  ０８２－５０４－７５４１ FAX  ０８２－５０４－７５０5

広電タワービル 4 階

２０２０年１０月吉日

ご案内図

（ＴＥＬおよびＦＡＸ番号に変更はございません）


